Santo André, 04 de setembro de 2019.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Ofício nº 720-B/2019 - G.P.
Processo CM nº 4557

Ao Senhor Secretário
Secretaria de Segurança Pública de São Paulo
Rua Líbero Badaró, 39 - Centro
01009-000   São Paulo - SP

Assunto: Voto de Pesar

Senhor Secretário,

     Entristecidos, comunicamos a Vossa Senhoria que o Legislativo andreense,
em sessão realizada no dia 03 de setembro, aprovou Requerimento
de autoria dos Vereadores Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti,
Valter Luiz da Silva - Vavá, Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo,
Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite, Lucas Zacarias de Araújo -
Lucas Zacarias, Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes, Antonio
Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa, José Teixeira Mendes - Zezão,
Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari, Willians Bezerra da
Silva - Willians Bezerra,  André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor e
Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina.

      Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pela
trágica morte da 2º Sgt PM Taís Valéria Fanasca Melloni, pertencente ao Comando do
Policiamento de Área Metropolitano Nove – CPA/M-9, a qual foi atropelada por um carro
dirigido por marginais quando cumpria escala de serviço na DEJEM do 30º BPM/M – 1ª Cia,
em 03 de setembro, na cidade de Mauá.

Identificador: 35003900310030003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-13T14:09:40-0300